

خبرنگاران خارجی از جنایات جنگی صدام بازدید کردند

فهری پیروزیهای اخیر رژیمگان غیور و دلیر جمهوری اسلامی ایران در جبهه‌های آبادان عده‌ای از خبرنگاران داخلی و خارجی از سوی اداره کل مطبوعات خارجی و رسانه‌های گروهی وزارت ارشاد اسلامی از سپاه بازدید از مواضع زاپس گرفته شده و غنائی که از ارتش عراق گرفته شده است، ضمن محکوم کردن تجاوز عراق به خاک ایران، نظرات خود را پیرامون پیروزی اخیر بیان کردند.

خبرنگار الجزایری طی گفتگویی با خبرنگاری پارس ضمن محکوم کردن تجاوز عراق به خاک ایران اسلامی و کشتن مردم بی‌دفاع و غیر نظامی، در مورد پیروزی اخیر سپاه اسلام بر نیروهای کافر عراق گفت: این پیروزی تنها متعلق به شما نیست، بلکه متعلق به تمام مسلمان جهان و جنگ اسلام علیه کفر و یافزود: صدام باید بداند که اگر امام خمینی روزی فرسان بسج عمومی دهد، میلیونها مسلمان جهان به فرمان او لبیک گفته و در جبهه‌های حق علیه باطل به جهاد خواهند پرداخت. وی پس از بازدید از جبهه‌های جنوب گفت: من بتوانم یک مسلمان از پیروزی سپاه اسلام را با یک کافر که منجر به زاپس گرفته شد مواضع جدید در آبادان و بدست آوردن غنای فراوانی شده است، انکار میکنم. خبرنگار الجزایری ضمن مقایسه جنگ تحمیلی عراق با جنگ بدر گفت: اگر مسلمانان این جبهه را از دست بدهند، اسلام در خطر است و بی‌نهایت غمناک است. وی افزود: در جبهه غربی روحانی را دیدیم با ۶۰ سال سن در لباس سربازی که در مهمت چشمش برق شادی و نشاط جوانی ناشی از انقلاب اسلامی مینرخید و این نمونه‌ای از واقعیت جهان اسلام است.

وی همچنین گفت: تا سه سال پیش آینده دنیای اسلام بسیار تاریک و نامشخص بود و امت اسلام آمیخته به اجیاه دوزخ آن ناشدند اما امام خمینی با رهبری شایسته روح آزادی به کالد اسلام بدمد. و این هفتی است که نمیتوان آنرا انکار کرد. و ادامه داد: من امام این مرد مقدس و سرهوا نمیدانم علیه امتی میبندم که این آزادیمن امام خمینی به سزیمین اسلامی ایران بود و قدرتی تازه یافت ما مطمئنیم که خداوند مانند جنگ بدر تا پیروزیهای مسلمانی ایران کمک خواهد کرد، زیرا این وعده خداوند به مستضعفین جهان است و پیروزیهای اخیر لشکر اسلام از دلالت سرنگونی رژیم صدام است. وی در پایان گفت: امروزه مسلمان واقعی میباید دنیا را با لاجبار و بدون خشونت و کینه‌تیزی تقسیم شده است و این تنها بخواهر رهبری امام خمینی بر مسلمان جهان است.

خبرنگار خیرگزار زان نیز طی گفتگویی در مورد پیروزی اخیر نیروهای رزمنده و مسلمان ایران گفت: این پیروزی بزرگ بطور قطع آغازی است برای پیروزیهای نیروهای رزمندگان ایران بر عراق. وی ضمن محکوم کردن تجاوز رژیم عراق به خاک ایران افزود: نیروهای عراق

اختراع دستگامی برای کمک به مصدومان جنگ

روابط عمومی دفتر مرکزی جهاد دانشگاهی با انتشار اطلاعیه‌ای اختراع دستگامی را که میتواند در جهت بهبودی سده دیدگان جبهه‌های جنگ حق علیه باطل به کار رود گزارش داده است.

متن اطلاعیه مذکور به شرح زیر است: بسنه تعالی بیاری خداوند متعال و به کوری چشم امپریالیسم آمریکا و نوکران داخلی و خارجی به منظور کمک هر چه بیشتر به معلولین جنگ و مصدومان کدر اثر برخورد ترکش خمپاره و گلوله و یا ضربه چاقو قطع عصب محیطی شده‌اند، دستگامی بنام «دستگام تحریک کننده عضلات» (استیولاتور) توسط برادران مرکز فزنیکی دفتر مرکزی جهاد دانشگاهی بنامهای آقایان «جالیانوس طیبیان» و «حسام‌الدین طاهری» طرح و ساخته شد.

به کمک این دستگام میتوان تا بازگشت عصب محیطی سده دیده، حالت حیاتی یافت ماهیچه مربوط به آنرا حفظ نمود و از سختی مفاصل و خرابی یافت ماهیچه که منجر به فلج دائم آن عضو میشود، جلوگیری کرد. توضیح آنکه ساخت دستگام «استیولاتور» مشابه سازی نبوده، بلکه تمامی قسمتها و مدارهای الکتریکی و... آن توسط خود برادران سازنده آن طرح و تهیه شده است و انشاء الله بزودی فاز نیمه صنعتی آن آغاز خواهد شد.

باشد تا این قدم برادران جهاد دانشگاهی در کمک به رزمندگان اسلام مورد رضای حق تعالی واقع شود.

۲ مفسد و باغی در رشت تیرباران شدند

روابط عمومی دادستانی کل انقلاب جرایم و اسامی ۲ تن از وابستگان گروهک آمریکایی که در رشت به اعدام محکوم شدند، را اعلام کرد.

متن اطلاعیه به شرح زیر است: بحکم دادگاه انقلاب اسلامی رشت در نفر از عناصر فعال گروهک وابسته منافقین را با جرایم زیر مقصد فی الارض و محارب با خدا و رسول و باغی شناخته و به اعدام محکوم شدند، اسامی معدومین شرح زیر است:

۱- اسماعیل و اسحق حق دولت معروف به حاجی مراد فرزند جواد اهل رشت بجرم شرکت در درگیریهای خیابانی علیه مردم مسلمان که منجر به مجروح شدن مردم بی دفاع گردید، عضویت فعال در پیشوا و تظاهرات غیرقانونی، همکاری و ارتباط با دیگر عناصر سازمان منجمه سپاه منسوری، تحریک و تشویق نوجوانان به شرکت در درگیریها، سرقت اموال عمومی و مسئولیت ستادهای تبلیغاتی.

۲- سید مرتضی جلالی فرزند سید داود اهل املاش رودس بجرم شرکت در خانه تیمی، مسئولیت تشکیلات سازمان در مناطق بی‌بالان، سلمان و املاش، داشتن نقش فعال در جریان قتل اردبیل خانی در خلیفه محله رودس، ایجاد زمینه در گریزها و به آشوب کشاندن دانشگاه در جریان انقلاب فرهنگی، داشتن سابقه کشتن و سرقت غیرقانونی اسناد و تاسیس سازمانی و افراد سیاسی متعلق از وی بدست آمد احکام صادره در شامگاه ۲۷/۱۱/۷۰ به مرحله اجرا گذاشته شد.



اکبر تابعی
عکس فوق متعلق به محمد تابعی هشت ساله، نام پدر اکبر، اهل مهران است که به اتفاق برادرش امیر پیدا شده و هم اکنون در اختیار واحد شنبانه روزی ایوبز وابسته به سازمان پرهیزی قرار دارند. از والدین با وابستگان آنها تقاضا میشود، جهت کسب اطلاع بیشتر به آدرس: تهریز - فرمات - خیابان روحانی - پلاک ۳۷، تلفن ۲۸۶۶۸۸ تماس بگیرند.

وزیر راه و ترابری اعلام کرد: محل توقف کشتی‌های تجاری تغییر کرد

باپهربرداری از اسکله‌های جدید بندر چاه بهار طی چند روز آتی کشتی‌هایی که برای تخلیه کالاهای بندرعباس درون بند قرار دارند، در این بندر توقف میکنند. به همین منظور سوخت، مواد غذایی و آب آشامیدنی توسط کشتیرانی جمهوری اسلامی و هواپیمایی هما در اختیار آنان قرار خواهد گرفت تا بوقع کالی‌های خود را تخلیه کرده و از پرداخت روزانه ۴ هزار دلار خسارات جنگی کشته شوند.

نژاد حسینیان وزیر راه و ترابری ضمن اعلام این خبر یادآور شد که مازکون ۸۰ کشتی تجاری در نوبت تخلیه کالا قرار دارند، کمبالت تراکم کشتی‌ها و کالاهای بندر عباس، اغلب روی دریا سرگردانند، برای تامین سوخت، مواد غذایی و آب آشامیدنی این کشتی‌ها تاکنون با مشکلاتی مواجه بودیم، که باعث عقب افتادن پوئیس تخلیه کالا و پرداخت پول بیشتری بابت خسارت جنگی شده است. از همین روی از هفته آینده با کمک هواپیمایی هما، مواد غذایی این کشتیها بدون توقف به بندر چاه بهار می‌رود و در پارکینگ این هواپیمایی و دیگر برای مصرف به تهران یا برای کسرو سوخت به بندر عباس حمل خواهد کرد. کالاهای خود باقیمانده سوخت و کار و رونق بازار ماهیگیری در چاه بهار و بندر اطراف آن-ی گردد.

ازسوی دیگر، کالاهای ساختمانی مجتمع بندری کارک بنام «ایران بندر»، که سابقا بصورت بندری وقت توسط یک شرکت خارجی ساخته شده بود و بیشتر برای مصرف نظامی ایران بهره‌برداری میشد، مندرتیت شروع شده و یک بندر کوچک و چند اسکله دیگر نیز در چاه بهار بینکارانش مشخص شده‌اند که متعریف کارشان را آغاز خواهند کرد.

نژاد حسینیان در مورد ساختمان مجتمع بندر عباس نیز اظهار داشت حدود ۶۰ درصد از کارش به‌انجام رسیده است و هر ۴ کیلومتر طول دارد بطوریکه پس از بهره برداری ۳ کیلومتر همزمان قادر خواهد بود در اسکله‌های آن پهلو بگیرند.

وزیر راه و ترابری خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۲۸ اسکله قابل بهره‌برداری در سطح کشور وجود دارد که ۱۹ اسکله آن در خرمشهر و آبادان بعلت جنگ تحمیلی کارشان متوقف شده است و بندر امام خمینی به علت نزدیکی پور بندر منطقه جنگی از نظر کشتی‌های خارجی خطرناک تشخیص داده شده، لذا حجم تخلیه و بارگیری در آن کاهش یافته است.

وزیر راه حجج تخلیه و بارگیری در ششمین اول سال جاری در سه بندر عباس-بوشهر-انزلی راه‌میلیون ۷۰۰ هزار تن اعلام کرد که ۳ میلیون تن آن مربوط به بندر عباس میباشد، و نسبت به سال ۵۹ حدود ۲۰ درصد افزایش داشته است.

تازه‌ن و نیروی کشش
نژاد حسینیان وزیر راه و ترابری آنگاه به فعالیت راه آهن اشاره کرد و گفت: راه آهن در سطح کشور ۴۵۰۰ کیلومتر است که متاسفانه با تمام تلاش که تاکنون بعمل آمده، هنوز ۲۰۰۰ کیلومتر آن در احتیاج به تعمیر و بازسازی دارد، معذرا با توجه به اینکه از لحاظ جوهری برای ترانس خطوط در ایران با کمبود مواجه هستیم مقصد داریم از ترانس بتونی استفاده کنیم و در این زمینه اقدام به راه اندازی کارخانه ترانس بتونی کرده‌ایم که به‌مقاربتیر است و هم کمبود ما را جبران میکند.

وی همچنین به کاهش چشمگیر نیروی کشتی در لکوموتیوهای راه آهن اشاره کرد و گفت: در یکی دو ماه اخیر برای تامین نیروی کشتی ۲۰ دستگاه لکوموتیو از شوروی ۲۰ دستگاه لکوموتیو از رومانی و ۸ دستگاه از سوئد

قانون اساسی را حفظ کنیم

جمهوری اسلامی، نظامی است

بر پایه ایمان به معاد و نقش سازنده آن در سیر تکاملی انسان بسوی خدا

بند ۳ اصل دوم

دیدار کوبا (کنفرانس بین‌المللی)



یادداشت روزانه: سیدعطاءالله
مهاجرانی
نماینده مردم شیراز در مجلس

بین‌المللی‌ها، زبان دولت‌های پاملت‌ها!

واقیت این است که اینگونه سازمانهای جهانی نشانی است که در کم نشود، باید دید مقصود کجاست؟ سازمان ملل همان «فولیکو پرتون» است آزمایتشکلی است که مثل آب خوردن انقلاب را مستحیل کرده و سیاسی نمیناید، بر این اساس انقلاب را از منکرهای میازمه به تریبونهای میخانه می کشاند، و آگاهی که در دستگرا می آید تا حدی در خاک می خفتند و به نان خشک قامت میگردد بر تریبونها مشت میکنند و به کتر از مرغ سوخاری رضایت میدهند و خوش میخوانند و اسرائیل چه فایده می‌خندد، هدف نخست سازمان های بین‌المللی از جمله اتحادیه بین‌المللی سیاسی نمودن انقلاب و از سازش و مصالحه کشاندن کشورهای مستقل و آزادخواه است، نسبتا استعاله با قاتی و حوصله تمام انجام میشود، وقتی موضوع چهارم قطعنامه به بحث گذاشته شده بود، موضوع این بود که اسرائیل بنیاسیت می‌توجهی به قطعنامه سازمان ملل و اتحادیه بین‌المللی و افعال ارثی اهراب و جمله به لبنان باستی محکوم شود، در لایحه بحث تفصیلی جلسه تصویب شد که حاکی از به رسمیت شناخته شدن اسرائیل و سازمان های بین‌المللی فلسطین بود. اسرائیل خود رای مخالف داد که جای پایش باشد که بعدها بگوید او هیچگاه سازمان آزادیبخش فلسطین راه رسمیت نمی‌شناسد اما مطلبی مزبور تصویب شده و خود حدیث مصلع بخوان از این مجمل!

مکتبه دوم این است که سازمانهای بین‌المللی در جهت تنظیم سلطه و حاکمیت ایردورها حرکت می‌کنند، هر ایردور و واقعه‌ای سعی در گسترش دامنه نفوذ خودی- نمایند که در رای گیریها بروشنی پیدا بود و بیاری خداوند جزئیات آنرا توضیح خواهد داد، و بالاخره سازمانهای بین‌المللی زبان سیاسی و فرهنگ خاصی دارند که اسرائیلی و فلسطینی، شرقی و غربی و ویتکنک و آمریکایی زبان یک می توان سخن از زلف یار گفت.

و نهایتا ایردورتها و قدرتها بدینال بازار جهانی مصرف برای کالاهای خود، و زبان فروش کالاها و سلاحها مقدمه‌اش ناز و افاده‌های سیاسی است والا چتر سازمان ملل هم لحاف ملات.

حال بانوجه بهامت سازمانهای بین‌المللی اتحادیه بین‌المللی در ظاهر اس یک سازمان مردمی است نمایندگان مردم فراهم آمده‌اند و لابد برخلاف سازمان ملل که بزبان دروغ سخن میگوید در اینجا بزبان مردم مطالب بیان میشود، گرچه کاسترو در لطف استعلاجیه خود گفت از لولها انتقاد میکند اما تارک جلسه توسط نمایندگان آمریکا و انگلستان و اسرائیل نشان داد که معمولا قدرتها نمی‌کنند، و طرفداریها با سازمانها را شناسایی و با حضور خود خار چشم آنان باطنیه، و با الله اکبرمان بدانان را آشوب کنیم، مسلما گوشه‌ای برای شنیدن دلپای برای پذیرفتن حق پیدا خواهد شد که شد، باتوجه مختصری لازم شرکت در کنفرانس بین‌المللی در کوبا دیدارشان شده؟ و چه کرده‌اند؟

ALFA-LAVAL
قابل توجه صنایع
فیروگاههای برق - کارخانجات قند - سیمان - مجتمع‌های مسکونی و غیره
جهت تغییر سیستم سوخت کارخانجات از گازوئیل به مازوت ماشین آلات تصفیه مازوت در ظرفیتهای مختلف از کمپانی آلفا لاول سوئد وارد گردید.
ماشین آلات تصفیه روغن سوخته نیز موجود میباشد
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شرکت پریمک
پلوار کشاورز - ساختمان ۲۵ طبقه چهارم تالار ۱۸۵۸۹۱
شرکت پودینه
خیابان یوسف آباد خیابان پنجم پلاک ۲۳ تالار ۲۹۶۵۱۱
تلفن ۲۱۳۷۸۲ تماس حاصل فرماید

بسنه تعالی
قابل توجه کلیه خریداران باطری اتومبیل
از کلیه خریداران باطری اتومبیل تقاضای می‌شود که از تاریخ درج این آگهی جهت خرید باطری نیرو و خارجی فقط به واحد های صنفی این شرکت که دارای کارت عضویت و شماره جواز کسبی می‌باشند مراجعه نمایند و باطری مورد احتیاج خود را طبق لیست ارائه شده و با فاکتور خریداری نمایند.
در غیر اینصورت هرگونه تخلفی از مراتب فوق را به شرکت تعاونی و اتحادیه صنف باطری سازان تهران به تلفن های ۶۴۸۹۰۷ - ۶۶۴۲۲۱ اطلاع دهند.

شرکت تعاونی تهیه و توزیع باطری و وسایل حرفه‌ای باطری سازان تهران و حومه